Productgegevensblad
Details kunnen worden gewijzigd | aanbevolen verkoopprijs in euro plus btw | Staat2023-11-30 | PG = Prijsgroep | helia-elektro.be
Kabelverschraubungen Progress® aqua rostfreier Stahl A2 für Trinkwasser
Lange metrische aansluitschroefdraad
Type goedkeuring Progress aqua
· Enkelvoudig afdichtingselement
· Niet volledig geïsoleerd
Artikelnr.: W1100.12.95.050
EAN: 7611614291154
Materiaal Roestvrij CrNi-staal A2 (DIN EN 1.4305 / AISI
303)
Markering Progress aqua
Dichting EPDM
O-ring EPDM
Bedrijfstemperatuur -40°C / +80°C
Beschermingsklasse IP 68 (bis 5 bar)
Certificaat SVGW (1603-H6481)
Materialprüfung KTW W270
Schroefdraad M12x1.5
Minimaal klembereik 3.5 mm
Maximaal klembereik 5.0 mm
Sleutelbreedte 17 mm
Massawaarde H 17 mm
maatwaarde L 10 mm
Verzending 50
Andere types en grotere aansluitschroefdraden op aanvraag